
РАСПИСАНИЕ
осенней зачётно-экзаменационной сессии студентов с 1 по 4 курс 

направления 44.03.05 «Педагогическое образование» (с двумя профильями) 
факультета заочного (дистанционного) обучения 

на 2023-2024 учебный год

Дата Время
. 1КПО ДОП ■ :: : Ч

Ауд.№ 504 (ст, корп.)
1кПОНОП 

Ауд.№530 (ст. корп.)

П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.1

2.
20

23

11:00 Русская литература (Лек.) Рам азонова Р.Р. 410 (нов. корп)

12:40 И стория тадж икского народа (Лек.) Рахм атова З.Ю . 410 (нов. корп.)

14:10
История таджикского народа (прак.) 

Рахматова З.Ю
И стория России (прак.) О динаева 

Н.Н.

15:40 И стория России (прак.) О динаева 
Н.Н.

Русск.язык в ПД (прак.) Джалолов 
Х.Дж.

Вт
ор

ни
к

26
.1

2.
20

23

11:00 Культурология (Лек.) Бабаджанова М .М . 410 (нов. корп.)

12:40 И стория России (Лек.) Одинаева Н.Н. 410 (нов. корп.)

14:10 Русская литература (Лек.) Рамазонова Р.Р. 410 (нов. корп.)

15:40

С
ре

да
27

.1
2.

20
23

,

11:00 Культурология (Лек.) Бабадж анова М .М . 410 (нов. корп.)

12:40 И стория тадж икского народа (Лек.) Рахм атова З.Ю . 410 (нов. корп.)

14:10
Русская литература (прак.) Рамазонова 

Р.Р.
И стория тадж икского народа 

(прак.) Рахм атова З.Ю

15:40

Ч
ет

ве
рг

28
.1

2.
20

23

11:00 Культурология (прак.) Бабаджанова 
М.М.

И стория тадж икского народа 
(прак.) Рахм атова З.Ю

12:40 Русск.язык в ПД (прак.) Джалолов 
Х.Дж.

Культурология (прак.) Бабаджанова 
М.М.

14:10 И стория тадж икского народа 
(прак.) Рахм атова З.Ю

И стория России (прак.) О динаева 
Н.Н.

15:40 Русск.язык в ПД (прак.) Джалолов 
Х.Дж.



П
ят

ни
ца

29
.1

2.
20

23
11:00 Культурология (прак.) Бабаджанова 

М.М.
Орг. сам. раб. студ.-ов (прак.) 

А ш рафи М .Т.

12:40 Иност.язык (Англ.язык) (пр.) Ашурова 
Ф.Р.

Культурология (прак.) Бабаджанова 
М.М.

14:10 Иност.язык (Англ.язык) (пр.) Ашурова 
Ф.Р.

Русская литература (прак.) Рамазонова 
Р.Р.

15:40 И стория России (Лек.) О динаева Н .Н. 410 (нов. кори.)

С
уб

бо
та

30
.1

2.
20

23 8:00

9:30
11:00

Д ата Время

Вт
ор

ни
к

2.
01

.2
02

4

11:00 Таджик.язык в проф. деят. (прак.) 
Искандарова Ф.Д.

Орг. сам. раб. студ.-ов (прак.) 
А ш рафи М .Т.

12:40 Таджик.язык в проф. деят. (прак.) 
Искандарова Ф.Д.

Информатика (прак.) Махкамов Ф.М.

14:10 И нф орм атика (Лек.) М ахкамов Ф.М . 410 (нов. кори.)

15:40

С
ре

да
3.

01
.2

02
4

11:00 Орт. сам. раб. студ.-ов (прак.) 
А ш рафи М .Т.

Таджик.язык в проф. деят. (прак.) 
Табаров Х.Н.

12:40 Информатика (прак.) 
Махкамов Ф.М.

Таджик.язык в проф. деят. (прак.) 
Табаров Х.Н.

14:10 И нф орм атика (Лек.) М ахкамов Ф .М . 410 (нов. кори.)

15:40

Ч
ет

ве
рг

4.
01

.2
02

4 11:00 П сихология (общ .) (Лек.) Валиев Т.С. 410 (нов. кори.)

12:40 П сихология (общ .) (прак.) Валиев 
Т.С.

Иност.язык (Англ.язык) (пр.) Ашурова 
Ф.Р.

14:10 Русск.язык в ИД (прак.) Джалолов 
Х.Дж.

Иност.язык (Англ.язык) (пр.) Ашурова 
Ф.Р.

П
ят

ни
ца

5.
01

.2
02

4

11:00 И стория педагогики (Лек.) К ады рова М .Б. 410 (нов. кори.)

12:40 И стория педагогики (Лек.) К ады рова М .Б. 410 (нов. кори.)

14:10 И стория педагогики (прак.) 
К ады рова М .Б.

П едагогика (общ .) (прак.) 
Рустам ова Г.Р.

15:40 П едагогика (общ .) (прак.) 
Рустамова Г.Р.



С
уб

бо
та

6.
01

.2
02

4 8:00

9:30
11:00

Дата Время :

П
он

ед
ел

ьн
ик

8.
01

.2
02

4

11:00 П сихология (общ .) (Лек.) Валиев Т.С. 410 (нов. кори.)

12:40 Введение в специальность (прак.) 
Кадырова М.Б.

П сихология (общ .) (прак.) Валиев 
Т.С.

14:10
И стория педагогики (прак.) 

К ады рова М .Б.

15:40
[:: А ВТ. 25.11

В
то

рн
ик

9.
01

.2
02

4

11:00 П едагогика (общ .) (Лек.) Рустамова Г.Р. 410 (нов. корп.)

12:40 И стория педагогики (Лек.) К ады рова М .Б. 410 (нов. корп.)

14:10 И стория педагогики (Лек.) К ады рова М .Б. 410 (нов. корп.)

15:40

С
ре

да
10

.0
1.

20
24

11:00 П едагогика (общ.) (Лек.) Рустамова Г.Р. 410 (нов. корп.)

12:40 Орг. сам. раб. студ.-ов (прак.) 
А ш рафи М .Т.

Информатика (Лаб.) Абулхаева Ш.Р.

14:10 Информатика (Лаб.) Абулхаева Ш.Р.
Орг. сам. раб. студ.-ов (прак.) 

А ш раф и М .Т.

15:40

Ч
ет

ве
рг

11
.0

1.
20

24

11:00 В ведение в специальность (Лек.) К ады рова М .Б. 410 (нов. корп.)

12:40 В ведение в специальность (Лек.) К ады рова М .Б. 410 (нов. корп.)

14:10 Орг. сам. раб. студ.-ов (прак.) 
А ш рафи М .Т.

Введение в специальность (прак.) 
Кадырова М.Б.

15:40

П
ят

ни
ца

12
.0

1.
20

24

11:00

12:40

14:10

15:40



С
уб

бо
та

13
.0

1.
20

24 8:00

9:30

11:00
Дата Время

П
он

ед
ел

ьн
ик

15
.0

1.
20

24

11:00

12:40

14:10



Дата Время
2к ПО ДОП

Ауд.№521 (ст. корп.)
2 к ПО НОП

Ауд.№520 (ст. корп.)

П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.1

2.
20

23

11:00 Детская литература (Лек.) Абдулхакова Н.А. 530 (ст. корп.)

12:40 Поликультур, восп. и этнология (Лек.) Ю лдаш ева М .Р. 530 (ст. корп.)

14:10 История (прак.) Кадыров Ф.Х.
Детская литература (прак.) Абдулхакова 

Н.А.

15:40
Анг.язык (пр.) Малыхина Л.Ш. 530 (ст. корп.)

Немец.язык (пр.) Ходжаева З.Д. 412 (ст. корп.)

В
то

рн
ик

26
.1

2.
20

23

11:00 Возр.анат.,физ. и гигиена (Лек.) Н озимова М .С. 530 (ст. корп.)

12:40
Возр.анат.,физ. и гигиена (прак.) 

Н озим ова М .С.

14:10 В озр.анат.,физ. и гигиена (прак.) 
Н озим ова М .С.

15:40

С
ре

да
27

.1
2.

20
23

11:00 Д етская литература (Лек.) А бдулхакова Н.А. 530 (ст. корп.)

12:40 Детская литература (прак.) Абдулхакова 
Н.А. И стория (прак.) Кадыров Ф.Х.

14:10 Анг.язык (пр.) Малыхина Л.Ш. 530 (ст. корп.)

Немец.язык (пр.) Ходжаева З.Д. 412 (ст. корп.)

15:40

Ч
ет

ве
рг

28
.1

2.
20

23

11:00 Детская литература (Лек.) Абдулхакова Н.А. 530 (ст. корп.)

12:40 Анг.язык (пр.) Малыхина Л.Ш. 530 (ст. корп.)

Немец.язык (пр.) Ходжаева З.Д. 412 (ст. корп.)

14:10 Н орм.-прав. оси. проф.деятел. (Лек.) К ибизова Л.Ю . 530 (ст. корп.)

15:40



П
ят

ни
ца

29
.1

2.
20

23
11:00 Д етская литература (Лек.) А бдулхакова Н.А. 530 (ст. кори.)

12:40 Возр.анат.,физ. и гигиена (Лек.) Н озимова М.С. 530 (ст. кори.)

14:10 Н орм.-прав. оси. проф.деятел. (Лек.) К ибизова Л.Ю . 530 (ст. корп.)

15:40

С
уб

бо
та

30
.1

2.
20

23 8:00

9:30

11:00

В
то

рн
ик

2.
01

.2
02

4

11:00 Детская литература (Лек.) Абдулхакова Н.А. 530 (ст. корп.)

12:40
Поликультур, восп. и этнология (прак.) 

Юлдашева М.Р.
Норм.-прав. осн. проф.деятел. (прак.) 

Кибизова Л.Ю.

14:10 Норм.-прав. оси. проф.деятел. (прак.) 
Кибизова Л.Ю.

Поликультур, восп. и этнология (прак.) 
Юлдашева М.Р.

15:40

С
ре

да
3.

01
.2

02
4

11:00 История (Лек.) Кадыров Ф.Х. 530 (ст. корп.)

12:40 История (прак.) Кадыров Ф.Х.
Детская литература (прак.) Абдулхакова 

Н.А.

14:10 Детская литература (прак.) Абдулхакова 
Н.А. История (прак.) Кадыров Ф.Х.

15:40

Ч
ет

ве
рг

4.
01

.2
02

4 11:00 Философия (Лек.) Негматуллоева С.Р. 530 (ст. корп.)

12:40 Н орм.-прав. оси. проф.деятел. (Лек.) К ибизова Л.Ю . 530 (ст. корп.)

14:10 Философия (Лек.) Негматуллоева С.Р. 530 (ст. корп.)

П
ят

ни
ца

5.
01

.2
02

4

11:00 Норм.-прав. оси. проф.деятел. (прак.) 
Кибизова Л.Ю.

Возр.анат.,физ. и гигиена (прак.) 
Н озим ова М .С.

12:40 В озр.анат.,физ. и гигиена (прак.) 
Н озимова М.С.

Норм.-прав. осн. проф.деятел. (прак.) 
Кибизова Л.Ю.

14:10 История (Лек.) Кадыров Ф.Х. 530 (ст. корп.)

15:40 И стория (Лек.) Кадыров Ф.Х. 530 (ст. корп.)



С
уб

бо
та

6.
01

.2
02

4 8 :00

9:30

11:00

П
он

ед
ел

ьн
ик

8.
01

.2
02

4

11:00 П едагогика (общ.) (Лек.) Рустамова Г.Р. 530 (ст. кори.)

12:40 П едагогика (общ.) (Лек.) Рустамова Г.Р. 530 (ст. корп.)

14:10 Поликультур, восп. и этнология (Лек.) Ю лдаш ева М .Р. 530 (ст. корп.)

15:40

В
то

рн
ик

9.
01

.2
02

4

11:00 Психология (общ.) (Лек.) Валиев Т.С. 530 (ст. корп.)

12:40 П сихология (общ.) (Лек.) Валиев Т.С. 530 (ст. корп.)

14:10 В озр.анат.,физ. и гигиена (Лек.) Н озим ова М .С. 530 (ст. корп.)

15:40 В озр.анат.,физ. и гигиена (Лек.) Нозимова М.С. 530 (ст. корп.)

С
ре

да
10

.0
1.

20
24

11:00 П сихология (общ.) (Лек.) Валиев Т.С. 530 (ст. корп.)

12:40
П сихология (общ.) (прак.) Валиев 

Т.С.
П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 

Г.Р.

14:10 П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 
Г.Р.

15:40 П сихология (общ.) (прак.) Валиев 
Т.С.

Ч
ет

ве
рг

11
.0

1.
20

24

11:00 П едагогика (общ.) (Лек.) Рустамова Г.Р. 530 (ст. корп.)

12:40
П сихология (общ.) (прак.) Валиев 

Т.С.
П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 

Г.Р.

14:10
П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 

Г.Р.
П сихология (общ.) (прак.) Валиев 

Т.С.

15:40

П
ят

ни
ца

12
.0

1.
20

24

11:00 Анат. и физ. высш .нерв.деят. (Лек.) 
Н озимова М.С. 530 (ст. корп.)

12:40 Анат. и физ. высш .нерв.деят. (Лек.) 
Н озимова М .С. 530 (ст. корп.)

14:10 Поликультур, восп. и этнология (Лек.) 
Ю лдаш ева М .Р. 530 (ст. корп.)

15:40



5  ГД
8:00 Анат. и физ. высш .нерв.деят. (Лек.) Н озим ова М .С. 530 (ст. корп.)

n  о

VO *
VO ZJ 

о
9:30

Анат. и физ. высш.нерв.деят. (прак.) 
Нозимова М.С.

Поликультур, восп. и этнология (прак.) 
Юлдашева М.Р.

и  го
i-4 11:00

Поликультур, восп. и этнология (прак.) 
Юлдашева М.Р.

Анат. и физ. высш.нерв.деят. (прак.) 
Нозимова М.С.

' ; _  ' ; " :

. ■ : . : : ■ ■ ;: с:Ф;:. ■ : ■ ■ : :

s  ^
я  C4

11:00
Анат. и физ. высш.нерв.деят. (прак.) 

Нозимова М.С. Философия (Лек.) Негматуллоева С.Р.
^ О
4  <4
s  ^
5  О

12:40 Философия (Лек.) Негматуллоева С.Р.
Анат. и физ. высш.нерв.деят. (прак.) 

Нозимова М.С.
Я 1Л 
О тН

с 14:10 Анат. и физ. высш .нерв.деят. (Лек.) Н озимова М .С. 530 (ст. корп.)



Дата Время
Зк ПО ДОП 

Ауд.№505 (ст. кори.)
Зк ПО НОП 

Ауд.№520А (ст. корп.)

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к

2
5

.1
2

.2
0

2
3

1 1 :0 0 П роф .этика и псих.-пед. деят. (Лек.) Ю лдаш ева М .Р. 503 (ст. корп.)

1 2 :4 0 П сихология (общ.) (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

1 4 :1 0 П роф .этика и псих.-пед. деят. (Лек.) Ю лдаш ева М .Р. 503 (ст. корп.)

1 5 :4 0 П сихофизиология (Лек.) Ф айзиева С.А. 503 (ст. корп.)

В
то

р
н

и
к

2
6

.1
2

.2
0

2
3

1 1 :0 0 П сихология (общ.) (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

1 2 :4 0 Созд. развив, среды (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. корп.)

1 4 :1 0
П сихология (общ.) (прак.) Валиев 

Т.С.

1 5 :4 0
П сихология (общ .) (прак.) Валиев 

Т.С.

С
р

ед
а

2
7

.1
2

.2
0

2
3

1 1 :0 0 П сихология (общ.) (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

1 2 :4 0
П сихология (общ.) (прак.) Валиев 

Т.С.
П сихоф изиология (прак.) Ф айзиева 

С.А.

1 4 :1 0
П сихоф изиология (прак.) Ф айзиева 

С.А.
Психология (общ.) (прак.) Валиев 

Т.С.

1 5 :4 0

Ч
ет

в
ер

г

2
8

.1
2

.2
0

2
3

1 1 :0 0 Социал. психология (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

1 2 :4 0 Социал. психология (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

1 4 :1 0 П сихоф изиология (Лек.) Ф айзиева С.А. 503 (ст. корп.)

1 5 :4 0
Социал. психология (прак.) Валиев 

Т.С.



П
ят

ни
ца

29
.1

2.
20

23
11:00

Социал. психология (прак.) Валиев 
Т.С.

12:40 Социал. психология (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

14:10 Социал. психология (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

15:40

С
уб

бо
та

30
.1

2.
20

23 8:00

9:30

11:00
' :: С: ; : . . . . . .  . . . : ■ ' ' ■ : : ;

В
то

рн
ик

2.
01

.2
02

4

11:00 Социал. П сихология (Лек.) Валиев Т.С. 503 (ст. корп.)

12:40
Социал. психология (прак.) Валиев 

Т.С.
Созд. развив, среды (прак.) Нургулова 

М.М.

14:10
Созд. развив, среды (прак.) Нургулова 

М.М.
Социал. психология (прак.) Валиев 

Т.С.

15:40

С
ре

да
3.

01
.2

02
4

11:00 Созд. развив, среды (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. корп.)

12:40 Созд. развив, среды (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. корп.)

14:10 П сихофизиология (Лек.) Ф айзиева С.А. 503 (ст. корп.)

15:40

Ч
ет

ве
рг

4.
01

.2
02

4 11:00 Созд. развив, среды (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. корп.)

12:40 Созд. развив, среды (прак.) Нургулова 
М.М.

П сихоф изиология (прак.) Ф айзиева 
С.А.

14:10 П сихоф изиология (прак.) Ф айзиева 
С.А.

Созд. развив, среды (прак.) Нургулова 
М.М.

П
ят

ни
ца

5.
01

.2
02

4

11:00 П сих, детей ран.возр.-та (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. корп.)

12:40 Псих, детей ран.возр.-та (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. корп.)

14:10 Проф.этика и псих.-пед. деят. (Лек.) 
Юлдашева М.Р.

15:40



С
уб

бо
та

6.
01

.2
02

4 8:00
Осн. доп. образования (Лек.) Курбонова 

З.Ш.

9:30
Осн. доп. образования (Лек.) Курбонова 

З.Ш.

11:00
111 || jjjjjj И ill!! 11® 11111 ||1 Й  ' : ; :

П
он

ед
ел

ьн
ик

8.
01

.2
02

4

11:00 Псих, детей ран.возр.-та (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. кори.)

12:40
Проф.этика и псих.-пед. деят. (прак.) 

Юлдашева М.Р.

14:10 П едагогика (общ.) (Лек.) Рустамова Г.Р. 503 (ст. кори.)

15:40 П едагогика (общ.) (Лек.) Рустамова Г.Р. 503 (ст. кори.)

В
то

рн
ик

9.
01

.2
02

4

11:00 Псих, детей ран.возр.-та (Лек.) Н ургулова М.М. 503 (ст. кори.)

12:40
Псих, детей ран.возр.-та (прак.) 

Нургулова М.М.
П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 

Г.Р.

14:10
П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 

Г.Р.
Псих, детей ран.возр.-та (прак.) 

Нургулова М.М.

15:40

С
ре

да
10

.0
1.

20
24

11:00 Псих, детей ран.возр.-та (Лек.) Н ургулова М .М . 503 (ст. кори.)

12:40 И нклю зивное образование (Лек.) К арим ова И.Х. 503 (ст. корп.)

14:10 И нклю зивное образование (Лек.) К арим ова И.Х. 503 (ст. корп.)

15:40

Ч
ет

ве
рг

11
.0

1.
20

24

11:00
Организ.игр.деят.детей (Лек.) Нургулова 

М.М.
Осн. доп. образования (Лек.) Курбонова 

З.Ш.

12:40
Псих, детей ран.возр.-та (прак.) 

Нургулова М.М.
И нклю зивное образование (прак.) 

Каримова И.Х.

14:10
И нклю зивное образование (прак.) 

К аримова И.Х.
Псих, детей ран.возр.-та (прак.) 

Нургулова М.М.

15:40

П
ят

н
и

ц
а

12
.0

1.
20

24

11:00 И нклю зивное образование (Лек.) К аримова И.Х. 503 (ст. корп.)

12:40 И нклю зивное образование (Лек.) К аримова И.Х. 503 (ст. корп.)

14:10 П едагогика (общ.) (Лек.) Рустамова Г.Р. 503 (ст. корп.)

15:40
Мет. обуч. дошкол. иностр.яз. (Лек.) 

Раджабова М.Р.



_
5  С Л

8:00
Организ.игр.деят.детей (Лек.) Нургулова 

M.M.
Оси. доп. образования (Лек.) Курбонова 

З.Ш.
©  S

V ®  •  
V O  ^

9:30
Организ.игр.деят.детей (прак.) Нургулова 

М.М.
Осн. доп. образования (прак.) Курбонова 

З.Ш.
U ro

tH 11:00
Мет. обуч. дошкол. иностр.яз. (Лек.) 

Раджабова М.Р.
■ ■ Ш

l l l l e i i l i l  ill
: :: Д ■ : : : -  у  : -  : -  .  х : ' ■■ : У

Д: :,)
л

5 ^
E  ( N

11:00
П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 

Г.Р.
И нклю зивное образование (прак.) 

К арим ова И.Х.
E  О
4  <N  
g  - H

«  я 12:40
И нклю зивное образование (прак.) 

К арим ова И.Х.
П едагогика (общ.) (прак.) Рустамова 

Г.Р.
ffi I D
О  i«H

H 14:10
Мет. обуч. дошкол. иностр.яз. (прак.) 

Раджабова М.Р.
Осн. доп. образования (прак.) Курбонова 

З.Ш.



Дата Время
4к ПО ДОП 

Ауд.№409 (ст. кори.)
4к ПО НОП 

Ауд.№418 (ст. корп.)

П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.1

2.
20

23

11:00 Теор.и мет.разв.реч.детей (Лек.) Н ургулова М.М. 519 (ст. корп.)

12:40
П роек.деят. в дош кол.образ. (Лек.) 

М ирзоева И.М.
Мет. препод. литер, чтения (Лек.) 

Кузьмичева О.В.

14:10
П роек.деят. в дош кол.образ. (Лек.) 

М ирзоева И.М.
М ет. препод. литер, чтения (Лек.) 

Кузьмичева О.В.

15:40

В
то

рн
ик

26
.1

2.
20

23

11:00 Теор.и м ет.разв.реч.детей (Лек.) Н ургулова М .М . 519 (ст. корп.)

12:40
Проек.деят. в дошкол.образ, (прак.) 

Мирзоева И.М.
Мет. препод. литер, чтения (Лек.) 

Кузьмичева О.В.

14:10 Клиническая психология (Лек.) Х акикат Р. 519 (ст. корп.)

15:40 К линическая психология (Лек.) Х акикат Р. 519 (ст. корп.)

С
ре

да
27

.1
2.

20
23

11:00 Теор.и мет.разв.реч.детей (Лек.) Нургулова М.М. 519 (ст. корп.)

12:40
Проек.деят. в дошкол.образ, (прак.) 

Мирзоева И.М.
Мет. препод. литер, чтения (прак.) 

Кузьмичева О.В.

14:10
Проек.деят. в дошкол.образ, (прак.) 

Мирзоева И.М.
Мет. препод. литер, чтения (прак.) 

Кузьмичева О.В.

15:40 Теор.и мет.разв.реч.детей (Лек.) Нургулова М.М. 519 (ст. корп.)

Ч
ет

ве
рг

28
.1

2.
20

23

11:00 Теор.и м ет.разв.реч.детей (Лек.) Н ургулова М .М . 519 (ст. корп.)

12:40 Клиническая психология (Лек.) Х акикат Р. 519 (ст. кори.)

14:10
Клиническая психология (прак.) Хакикат 

Р.
Теор.и мет.разв.реч.детей (прак.) 

Нургулова М.М.

15:40 Клиническая психология (прак.) Хакикат 
Р.



П
ят

ни
ца

29
.1

2.
20

23
11:00 Теор.и мет.разв.реч.детей (Лек.) Нургулова М.М. 519 (ст. корп.)

12:40
Проек.деят. в дошкол.образ, (прак.) 

Мирзоева И.М.
Теор.и мет.разв.реч.детей (прак.) 

Нургулова М.М.

14:10
Теор.и мет.разв.реч.детей (прак.) 

Нургулова М.М.
Мет.преп.русс.яз.в школе (Лек.) 

Оганисян Ш.Г.

15:40

С
уб

бо
та

30
.1

2.
20

23 8:00
Мет.преп.русс.яз.в школе (Лек.) 

Оганисян Ш.Г.

9:30
Мет.преп.русс.яз.в школе (прак.) 

Оганисян Ш.Г.

11:00
I . ' ' ТШШгТ, ' ' ; M i i

В
то

рн
ик

2.
01

.2
02

4

11:00
Теор. и мет. физичес. восп. детей. (Лек.) 

Карамышева Г.А.
Разр.обр.прог. (Лек.) Мирзоева И.М.

12:40
Теор. и мет. физичес. восп. детей. (Лек.) 

Карамышева Г.А.
Разр.обр.прог. (Лек.) Мирзоева И.М.

14:10 Теор.и мет. воспитания (Лек.) И брагимова И.А. 519 (ст. корп.)

15:40
' . . ' . ' .У У..V \ .

С
ре

да
3.

01
.2

02
4

11:00 Теор.и мет. воспитания (Лек.) И брагим ова И.А. 519 (ст. корп.)

12:40 Теор. и мет. физичес. восп. детей. (Лек.) 
Карамышева Г.А.

Разр.обр.прог. (Лек.) Мирзоева И.М.

14:10 Теор. и мет. физичес. восп. детей, (прак.) 
Карамышева Г.А.

Разр.обр.прог. (Лек.) Мирзоева И.М.

15:40

Ч
ет

ве
рг

4.
01

.2
02

4 11:00 Теор. и мет. физичес. восп. детей, (прак.) 
Карамышева Г.А.

Разр.обр.прог. (прак.) Мирзоева И.М.

12:40 Теор.и мет.разв.детс. изобр.иск. (Лек.) 
Шукуров Г. Разр.обр.прог. (прак.) Мирзоева И.М.

14:10 Теор.и мет. воспитания (Лек.) И брагим ова И.А. 519 (ст. корп.)

П
ят

ни
ца

5.
01

.2
02

4

11:00 Теор.и мет.разв.детс. изобр.иск. (Лек.) 
Шукуров Г. Разр.обр.прог. (прак.) Мирзоева И.М.

12:40 Возр.псих. и псих.разв. (Лек.) Валиев Т.С. 519 (ст. корп.)

14:10 Возр.псих. и псих.разв. (Лек.) Валиев Т.С. 519 (ст. корп.)

15:40



С
уб

бо
та

6.
01

.2
02

4 8:00

9:30

11:00

П
он

ед
ел

ьн
ик

8.
01

.2
02

4

11:00
Обр.прог.для.дошкол.обр. орг. (Лек.) 

Мирзоева И.М.
Изобр.иск. и мет. его прей, в нач.школе 

(Лек.) Шукуров Г.

12:40
Теор.и мет.разв.детс. изобр.иск. (Лек.) 

Шукуров Г.

14:10
Теор.и мет.разв.детс. изобр.иск. (прак.) 

Шукуров Г.

15:40

В
то

рн
ик

9.
01

.2
02

4

11:00
Теор.и мет.разв.детс. изобр.иск. (прак.) 

Шукуров Г.

12:40 Обр.прог.для.дошкол.обр. орг. (Лек.) 
Мирзоева И.М.

Изобр.иск. и мет. его прей, в нач.школе 
(Лек.) Шукуров Г.

14:10 Обр.прог.для.дошкол.обр. орг. (Лек.) 
Мирзоева И.М.

Изобр.иск. и мет. его прей, в нач.школе 
(Лек.) Шукуров Г.

15:40

С
ре

да
10

.0
1.

20
24

11:00 Обр.прог.для.дошкол.обр. орг. (Лек.) 
Мирзоева И.М.

Изобр.иск. и мет. его преп. в нач.школе 
(Лек.) Шукуров Г.

12:40 Обр.прог.для.дошкол.обр. орг. (Лек.) 
Мирзоева И.М.

Изобр.иск. и мет. его преп. в нач.школе 
(прак.) Шукуров Г.

14:10 Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 
Т.С.

15:40

Ч
ет

ве
рг

11
.0

1.
20

24

11:00 Возр.псих. и псих.разв. (Лек.) Валиев Т.С. 519 (ст. кори.)

12:40 Обр.прог.для.дошкол.обр. орг. (прак.) 
Мирзоева И.М.

Изобр.иск. и мет. его преп. в нач.школе 
(прак.) Шукуров Г.

14:10 Обр.прог.для.дошкол.обр. орг. (прак.) 
Мирзоева И.М.

15:40 Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 
Т.С.

П
ят

ни
ца

12
.0

1.
20

24

11:00 Возр.псих. и псих.разв. (Лек.) Валиев Т.С. 519 (ст. корп.)

12:40 Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 
Т.С.

Теор.и мет. воспитания (прак.) 
(Ибрагимова И.А.)

14:10 Теор.и мет. воспитания (прак.) 
(Ибрагимова И.А.)

Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 
Т.С.

15:40



С
уб

бо
та

1
3

.0
1

.2
0

2
4 8 :0 0 Возр.псих. и псих.разв. (Лек.) Валиев Т.С. 519 (ст. кори.)

9 :3 0
Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 

Т.С.

1 1 :0 0
Теор.и мет.разв.реч.детей (прак.) 

Нургулова М.М.
Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 

Т.С.
1111111̂

П
он

ед
ел

ьн
и

к
15

.0
1.

20
24

1 1 :0 0 Возр.псих. и псих.разв. (Лек.) Валиев Т.С. 519 (ст. корп.)

1 2 :4 0
Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 

Т.С.
Теор.и мет.разв.реч.детей (прак.) 

Нургулова М.М.

1 4 :1 0
Теор.и мет.разв.реч.детей (прак.) 

Нургулова М.М.
Возр.псих. и псих.разв. (прак.) Валиев 

Т.С.


